Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/10/2025 - 11:15 13303/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1297/2025

São Roque, 3 de outubro de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
instalação de um ponto de ônibus com cobertura na Rua Antônio
Joaquim de Moraes, Bairro Jardim Maria Trindade, neste município.

A medida visa oferecer melhores condições de
conforto e segurança aos usuários do transporte público, especialmente
em dias de chuva e forte insolação, além de contribuir para a organização do
embarque e desembarque de passageiros na localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MJHS1F8AN7FB2D9C
		2025-10-06T10:01:38-0300